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FINITURE /  FINITIONS / FINISHES 

M01
M02
M03
M04
M05
M07
M09
M10
M11
M12
M15
M19

Inox
Vern. grisou goffrato
Vern. bianco opaco
Vern. nero opaco
Cromo lucido
Cromo opaco
Cromo nero lucido
Cromo nero opaco

Vernic. tortora opaco
Oro lucido
Vernic.bronzo goffrato

METALLO 
/ MÉTAUX 
/ METALS

M07

G01
G02
G03
G04
G05
G06

Bianco
Tortora
Nero
Bianco acidato
Tortora acidato
Nero acidato

VETRO
/ VERRE 
/ GLASS

M09

M02 M04

M03

M15

M19

M10

M12

M11

M01

G02 G04

G03G01

M05

M07
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FINITURE /  FINITIONS / FINISHES 

E05

E06

E07

E02 E04

E03

EFFETTO MALTA 
/ EFFET BÉTON
/ MORTAR LOOK

E01 
E02 
E03 
E04 
E05 
E06 
E07 
E08 
E09
E10 
E11 
E12 
E13 
E14 
E15 
E17 
E19

Corten black
Corten gold
Corten silver
Metalli vissuti nichel
Metalli vissuti rame
Beton tortora
Beton nero
Beton grigio scuro
Beton grigio chiaro
Pietra spatolata tortora
Pietra spatolata notte
Pietra spatolata cenere
Pietra spatolata perla
Pietra spatolata antracite
Pietra spatolata travertino
Pietra spatolata ardesia alluminio 
Bianco assoluto

E11

E12

E13

E08 E10

E09

E15

E17

E19

E14

E01



376

La personalizzazione del 
prodotto dipende molto dalla 

Per la nostra collezione 

La personnalisation du produit dépend 

s’intègre avec la forme et le design et 
en détermine la “réussite”. Pour notre 
collection, nous proposons un matériel 
noble comme le bois: vieux chêne gris 
ou naturel au veinage accentué, mélèze 
fraisé pour obtenir un effet “vintage”.

The products customization is mostly 

which integrates with the shape and 
design and determines its “success”. 
For our collection we propose a noble 
material such as wood; natural or gray 
old oak with accentuated woodgrains 
and milled larch for a “vintage” effect.

FINITURE /  FINITIONS / FINISHES 

W06

ROVERE IMPIALLACCIATO 
/ PLACAGE CHÊNE 
/ OAK VENEER 

Rovere naturale
Rovere grigio
Rovere tabacco
Rovere nodato
Rovere juta
Rovere fumé

W01 
W02 
W03 
W04 
W06 
W07 

W01 W03

W07

W02

W04

LEGNO MASSICCIO
/ BOISS MASSIF 
/ SOLID WOOD 

Rovere vecchio 
massiccio termotrattato
Rovere vecchio 
massiccio naturale
Rovere  vecchio 
massiccio grigio
Larice fresato

W21 

W32 

W33 

W34 
 

W21

W32

W33

W34
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FINITURE /  FINITIONS / FINISHES 

NOBILITATO 
/ MÉLAMINE
 / MELAMINE

Bianco matrix
Natural halifax oak
Pino jackson 
Cemento 
Ardesia 
Vintage chiaro
Morera
Resina silver
Resina grigio cenere 
Rovere nodato caramel 
Olmo moka
 

N05 
N20
N21
N23
N24
N25 
N30
N33 
N34
N35 
N36 
 

N34

N35

N36

N25

N30

N33

N05 N21

N23N20

N24
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FINITURE /  FINITIONS / FINISHES 

LACCATO OPACO 
/ LAQUÉ MAT
/ MATT LACQUER

L51 
L52 
L53 
L54 
L55 
L59 
L60

Bianco luce 
Bianco panna 
Bianco vela 
Grigio corda 
Grigio canapa 
Rosso aragosta 
Tortora

L55

L59

L60

L51 L53

L54L52

LACCATO LUCIDO 
/ LAQUÉ BRILLANT
/ HIGH GLOSS LACQUER

L01 Bianco luce 

L01

CERAMICA 
/ CÉRAMIQUE
/ CERAMIC

K01
K02
K03
K04
K05

Fokos sale
Fokos terra
Fokos piombo
Noir desir lucido
Bianco statuario
venato lucido

K04

K01 K03

K02

K05

FINITURE /  FINITIONS / FINISHES 

LACCATO PORO APERTO 
/  LAQUÉ PORES OUVERTS
/  OPEN PORE LACQUER

L31 
L32 
L33 
L34 
L35 
L39 
L40

Bianco luce 
Bianco panna 
Bianco vela 
Grigio corda 
Grigio canapa 
Rosso aragosta 
Tortora

L31 L33

L35

L34

L39

L40

379

L32
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FINITURE /  FINITIONS / FINISHES 

Ad arricchire la vasta gamma 
di trasformabili, consolle 
e tavolini contribuisce 
decisamente la collezione 
di sedie Altacom per le quali 
sono disponibili rivestimenti 
in pelle, ecopelle ed ecopelle 
nabuk nelle nuances naturali 
del sabbia e del bianco o a 
contrasto la scelta del nero 

À enrichir la gamme de tables 
relevables, consoles et tables repas 
contribue de manière décisive la 
collection de chaises Altacom pour 
lesquelles sont disponibles les 
revêtements en cuir, faux-cuir et 
faux-cuir nabuk dans les tons 
naturels du sable et du blanc ou, 
en contraste, le choix du noir 
ou du graphite.

To enrich the wide range of 
transforming tables, console-tables 
and dining tables, the collection 
of Altacom chairs gives its decided 
contribute: for them are availble 
leather, eco-leather and nabuk eco-
leather coverings in the natural 
nuances of sand and white or, 
as  contrast, the choice of black 
or graphite.
  

Y01 
Y02 
Y03 
Y04
Y05
Y06

POLIPROPILENE 
/ POLYPROPYLÉNE 
/ POLYPROPYLENE

Bianco 
Nero 
Antracite
Argento
Tortora
Marrone

C08

C09

C10

C11

C01 
C02 
C03 
C05
C08
C09
C10
C11

CUOIETTO 
/ CROÛTE DE CUIR
/ SPLIT LEATHER

Bianco 
Avorio
Sand
Grigio chiaro
Moka
Grigio titanio
Nero
Tortora

C01 C03

C05C02

Y03Y01

Y02 Y04

Y04Y06
Y05
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FINITURE /  FINITIONS / FINISHES 

NB07

NB17

NB08

EC01

EC37

EC62

EC91

ECOPELLE NABUK 
/ ECO-CUIR NABUK 
/ SOFT ECO-LEATHER NABUK

NB07 
NB17 
NB08

Grigio
Tortora 
Bianco

EC01 
EC37 
EC62 
EC91

ECOPELLE 
/ ECO-CUIR 
/ SOFT ECO-LEATHER

Bianco 
Sabbia 

 

P11 
P15 
P16 
P17

PELLE 
/ CUIR
/ LEATHER 

 
Bianco ottico 
Sabbia

P11 P16

P17P15


